
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1099.2017.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

 

w sprawie koordynacji sytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu 

na obszarze miasta Jelenia Góra   

 

Na podstawie art. 268a ustawy Kodeks postępowania administracyjnego z dnia 14 czerwca 

1960 r. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) i art. 28b ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne 

z dnia 17 maja 1989 r. (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1629) zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1 

1. Organizację narad koordynacyjnych i ich przewodniczenie powierzam 

upoważnionemu pracownikowi Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru Urzędu 

Miasta w Jeleniej Górze. 

2. Narady koordynacyjne odbywają się w siedzibie Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Katastru Urzędu Miasta w Jeleniej Górze  przy ul. Ptasiej 2-3 w każdy roboczy 

czwartek w godzinach pracy urzędu.             

3. W razie konieczności Przewodniczący może wyznaczyć inny termin przeprowadzenia 

narady koordynacyjnej. 

4. Podmioty uczestniczące w koordynacji sytuowania będą zawiadamiane za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej o projektach rozpatrywanych podczas narady. 

§ 2 

W naradach biorą udział przedstawiciele: 

1) Wydziału Architektury, Urbanistyki i Budownictwa Urzędu Miasta w Jeleniej Górze, 

2) Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej Górze, 

3) Podmiotów zarządzających sieciami uzbrojenia terenu,  

4) Innych podmiotów, które mogą być zainteresowane rezultatami narady koordynacyjnej. 



§ 3 

Nieobecność przedstawicieli na naradzie koordynacyjnej, lub brak zajętego stanowiska               

w przypadku podmiotów uzgadniających za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

nie wstrzymuje biegu sprawy. Przyjmuje się, że podmiot ten nie składa zastrzeżeń 

do sytuowania projektowanej sieci uzbrojenia terenu. 

§ 4 

Ze względu na potrzebę wyeliminowania zagrożeń wynikających z możliwej kolizji między 

sytuowanymi na terenie miasta Jeleniej Góry sieciami uzbrojenia terenu, przedmiotem narady 

koordynacyjnej mogą być również projektowane przyłącza oraz projektowane sieci 

uzbrojenia terenu sytuowane w granicach działki budowlanej. 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie nr 0050.1890.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 17 lipca 

2014 r. w sprawie koordynacji sytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu                           

i Zarządzenie nr 0050.2077.2014.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                 

z dnia  16 grudnia 2014 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050.1890.2014.VI Prezydenta 

Miasta Jeleniej Góry z dnia 17 lipca 2014 r. w sprawie koordynacji sytuowania 

projektowanych sieci uzbrojenia terenu na obszarze miasta Jelenia Góra 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 

(-) Marcin Zawiła 

 

 

 

 

 

 

 

 


